

# CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Knapovecký potok, Horní Houžovec

Vodní tok: Knapovecký potok

Obec: Ústí n. Orlicí

Vypracoval: Milan Volf

Katastrální území: Horní Houžovec

č.h.p.: 1-02-02-0570 ř.km: 5,890 - 6,100 IDVT: 10185402

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

ST-OP Labe

Datum: 19.02.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	231	111212315	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	570,000	70,00	39 900,00
2	231	111212311	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	80,000	105,00	8 400,00
3	R	1	Kompletní likvidace odstraněných nevhodných dřevin dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
4	R	2	Uvedení přístupových komunikací a pozemků potřebných pro přístup ke stavbě do původního stavu - úklid pozemků, srovnání rýh	soubor	1,000	600,00	600,00
5	R	3	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků zpět jejímu vlastníkovi	soubor	1,000	300,00	300,00
<b>Celkem</b>						<b>Kč</b>	<b>54 200,00</b>

Milan Volf

Prosetín 127, PSČ 539 76

IČ 729 29 774



# CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Knapovecký potok, Knapovec

Vodní tok: Knapovecký potok

Obec: Ústí nad Orlicí

Katastrální území: Knapovec

Vypracoval: Milan Volf

č.h.p.: 1-02-02-0570 ř.km: 4,120 IDVT: 10185402

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

ST-OP Labe

Datum: 19.02.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	231	112151514	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 20 m	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
2	231	112151116	Pokácení stromů směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměr kmene přes 600 do 700 mm	ks	1,000	6 200,00	6 200,00
3	R	1	Pronájem mobilní plošiny	hod	5,000	1 350,00	6 750,00
4	R	2	Kompletní likvidace odstraněných větví, nehroubí a těžebních zbytků dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
5	R	3	Uvedení přístupových komunikací a pozemků potřebných pro přístup ke stavbě do původního stavu - úklid pozemků, srovnání rýh	soubor	1,000	800,00	800,00
6	R	4	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků zpět jejímu vlastníkovi	soubor	1,000	300,00	300,00

Celkem

Kč

18 650,00

Milan Volf

Prosetín 127, PSČ 539 76

IČ 729 29 774



# CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Knapovecký potok, Ústí nad Orlicí

Vodní tok: Knapovecký potok

Obec: Ústí nad Orlicí

Vypracoval: Milan Volf

Katastrální území: Hylváty

č.h.p.: 1-02-02-0570 ř.km: 0,345 - 0,373 IDVT: 10185402

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

ST-OP Labe

Datum: 19.02.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	1	Příprava směrového kácení z důvodu ochrany elektrifikované železniční trati v těsném souběhu; upravení přístupové cesty, částečné vyvětvení korun ze žebříku, vyvázání pro směrové kácení	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
2	231	112151111	Pokácení stromů směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměr kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	290,00	870,00
3	231	112151112	Pokácení stromů směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměr kmene přes 200 do 300 mm	kus	2,000	410,00	820,00
4	231	112151113	Pokácení stromů směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměr kmene přes 300 do 400 mm	kus	2,000	1 310,00	2 620,00
5	R	2	Kompletní likvidace odstraněných větví, nehroubí a těžebních zbytků dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
6	R	3	Uvedení přístupových komunikací a pozemků potřebných pro přístup ke stavbě do původního stavu - úklid pozemků, srovnání rýh	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
7	R	4	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků zpět jejímu vlastníkovi	soubor	1,000	300,00	300,00

Celkem

Kč

18 810,00

Milan Volf

Prosetín 127, PSČ 539 76

IČ 729 29 774



## Cena za dříví a převodní koeficienty

Akce: BP - Knapovecký potok, Horní Houžovec, Knapovec, Hylváty

Nabídková cena za odkoupení dříví ve vlastnictví objednatele (za m<sup>3</sup> bez DPH):

za vrby	500,- Kč,
za listnaté měkké	900,- Kč,
za listnaté tvrdé	1 500,- Kč.

V případě nekvalitního dříví (např. hniloba, ztrouchnivění, dutiny, suchá torza, padlé kmeny) bude posuzováno individuálně, např. srážkou m<sup>3</sup> k prodeji (bude uvedeno a odsouhlaseno v číselníku dřevní hmoty a zdokumentováno).

Pro objem rovnaného dříví jsou v rámci této zakázky stanoveny tyto převodní koeficienty – **pro listnaté dříví 0,54 a pro jehličnaté dříví 0,64.**